-- TOTAL DE ITEMS  1 -- 

ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL

1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 10.447 16,413.2698 171,469.43

VALOR NOTA EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 43/100.-, 
COP VALOR A PAGAR  $ 171.469.43

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL Ó COMPRADOR

CUFE DE DOC. REFERENCIA:
7000671019

CUDE:
5996a4ddbc67f0aad481359425d190ebb64e1dabeb241d649758a